PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100  Botucatu/SP  CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/1400   CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de novembro de 2020.

Ilma. Sra. Alessandra Lucchesi

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu - SP

Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro Eletricista, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº818

aprovado na Sessão Ordinária de 26/10/2020, de autoria da nobre vereadora Alessandra

Lucchesi, através do qual solicita “MELHORIA NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO

CONJUNTO HABITACIONAL FLORA RICA”, dizer o que segue:

Reiteramos que a

iluminação pública no local está padronizada, de acordo com outras vias do mesmo tipo nos

outros bairros cidade, porém, como existe a referida área verde no local, isto requer uma

atenção especial, pois a percepção de iluminação nestes espaços é prejudicada.

Sendo assim, será

elaborado um projeto de iluminação específico de forma a prover iluminação adequada

próximo à área verde.

Aproveito a oportunidade

para apresentar protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100  Botucatu/SP  CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/1400   CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

Caio Galvão Scolástico
Eng . Eletricista – Departamento de Projetos